Μετά τη διαπίστωση της απαρτίας κηρύχθηκε η έναρξη της συνεδρίασης. Η Επιτροπή αξιολόγησε την 

υποβληθείσα οικονομική προσφορά της εταιρείας «ΠΑΓΓΕΑΣ ΗΛΙΑΣ», Υμηττού 31, Θεσσαλονίκη, 
email:ipageas@gmail.com, ΑΦΜ 055578206, ΔΟΥ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ, η οποία ανέρχεται στο ποσό των 2.232,00€ (Δύο 
χιλιάδων διακοσίων τριάντα δύο ευρώ), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% (1.800,00 € άνευ Φ.Π.Α. 24%) και 
έκρινε ότι αυτή πληροί τις απαιτήσεις της Αναθέτουσας Αρχής. Επίσης, η επιτροπή εξέτασε τα δικαιολογητικά 
κατακύρωσης όπως ζητήθηκαν με το υπ’ αρ. Πρωτ. 122409(2508)/17-02-2025 έγγραφό του Τμήματος Προμηθειών

[...]

ισχύει για την ανάθεση του έργου:  
«Ετήσια υποστήριξη των εφαρμογών πρωτοκόλλου της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Υγειονομικής Επιτροπής 
της Π.Ε. Θεσσαλονίκης και της εφαρμογής για την αδειοδότηση των επ’ αμοιβή εκδιδομένων προσώπων», η οποία 
ανέρχεται στο ποσό των 2.232,00€ (Δύο χιλιάδων διακοσίων τριάντα δύο ευρώ), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 
(1.800,00 € άνευ Φ.Π.Α. 24%) 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος λύεται η συνεδρίαση. 
Το παρόν συντάχθηκε σε τρία πρωτότυπα αντίγραφα και υπογράφηκε ως ακολούθως. 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                 ΤΑ ΜΕΛΗ